2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 мая 2023 г.                    № 378
О внесении изменения в перечень муниципального

имущества Суровикинского муниципального района

Волгоградской области, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения,

права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона
 от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,
утвержденный постановлением администрации
Суровикинского муниципального района
от 31.10.2017 № 907

 Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в перечень муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 31.10.2017 № 907 «Об утверждении перечня муниципального имущества Суровикинского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«[image: image2.png]404415, Bosrorpancxas ofmacts,
r. Cyposianso, MKP 2, 1ont

Bomrorpancias
obmcte

Cyposamcri
MyHImaT
pafiost

ropon

Cyposmazo

Mirpopaio

[image: image3.png]‘nomemerme

34:30:160005:7849

‘xazactpossit

momaz:

53.0

K8.m

seximoe
‘nomemerme

[image: image4.png]s
mseserz
= nepeszn

AmuECIpAE

Cyposmaicxoro

MymImmaTsROrO
‘paiiosa

‘nocraosnese

18.05.2023

378

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Суровикинского

муниципального района                                                                     Р.А. Слива